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3252
3374

3164
RE- 152
3824
3855

3924

4018
4024
4079
4096
RE-168
4190
4198
4226

4242
4243
4297

4496
4514
4604
4629
RE-187
4679

RE-200
RE-199
RE-197
RE-196
RE-195
RE-194
RE-193
RE-192

SOLICITUD

Colocacion de badén
Colocacién de badén

mSoIicitud de terraza

Cumplimiento tramite audiencia
Autorizacion montaje puesto recogida aceitunas
Responsabilidad Patrimonial

Recogida informacién de la Estadistica de
Archivos de Andalucia (SIE)

Adjuntar documentacion permiso habitabilidad
Colocacion pivotes

Requerimiento documentacion

Instancia general

Solicitud licencia de obra

Peticién admision reduccidn de trabajo
Creacion parque infantil

Informe técnico

Solicitud linea amarilla

Solicitud reunién

Solicitud n? identificacion de establecimientos
publicos con aforos superiores a 700 personas

Pueblos Magicos de Espaia
Derribo casa

Reintegro Obras AEPSA

Cédula de habitabilidad de vivienda
Verificacion Policia Local

Solicitud pintura linea amarilla

Solicitud licencia de obra

Liquidacién plusvalia

Solicitud dia asuntos propios funcionario/a
Solicitud Licencia de Obra

Solicitud dia asuntos propios funcionario/a
Rectificacion datos

Certificado empadronamiento

Problemas vecinales

Ayuntamiento
de Teba

ESTADO SOLICITUD

Incluido hoja de ruta operarios
Incluido hoja de ruta operarios

Pendiente aportacién documentacion

En tramite
En tramite
Pendiente resolucion

En tramite

Requerimiento del estudio acustico
Incluido en hoja de ruta de Operarios
En tramite

Expediente incoado

Requerimiento documentacion
Trasladado Concejalia Seguridad Ciudadana
Respuesta envida

Informe técnico finalizado pendiente de
secretaria

Solicitado informe Policia

En tramite

En tramite

En tramite

Visita e informe técnico realizado
En proceso de justificacidn
Requerimiento de documentacién
Enviado a Policia Local

Solicitado informe Policia

En tramite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
En tramite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado



RE-191
RE-190
4697

4698
4699
4700

4701
4702
4703
4704
4705
4706
4707
4708
4709
4710
4711
4712

4713
4714

4715
4716
4717
4718
4719
4720

4721
4723
4724
4726
4727

4729
4730

4731

4732

4733

Solicitud dias asuntos propios funcionario/a
Solicitud comision de servicios temporal
Aprobacidn inicial/definitiva del presupuesto
general para el ejercicio 2020

Solicitud vacaciones funcionario/a

Solicitud vacaciones personal laboral

Entrega rectificacion Plan de Seguridad proyecto
“Acceso Huerta de la Cueva”

Admisién sobre error catastral

Certificado REASS

Solicitud subvencion ayuda econdmica
Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Solicitud subvencion ayuda econédmica
Certificado REASS

Certificado REASS

Responsabilidad patrimonial

Carta de compromiso de pago

Solicitud cambio de categoria Bolsa de Empleo
Comunicacion oficial de las cifras de poblacion
resultantes de la revision del Padrén municipal
referidas a 1 de enero de 2019

Certificado empadronamiento

Certificado resoluciones aprobadas por el
Comisién de Hacienda, Industria y Energia, en
relacidn con el Informe Anual de la Cdmara de
Cuentas sobre la Rendicion de Cuentas del Sector
Publico Local Andaluz, ejercicio 2016

Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud vacaciones personal laboral

Cambio de licencia local

Solicitud permiso consulta archivo municipal
Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud permiso asistencia médica personal
laboral

Declaraciéon de cambio de dominio de Bienes
Inmuebles

Solicitud dias asuntos propio funcionario/a
Solicitud dias asuntos propio funcionario/a
Solicitud dias asuntos propio funcionario/a
Solicitud subvencion ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud EUM

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar material escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
En tramite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Ayuntamiento
de Teba



4734
4737
4739
4740
4741
4743

4767
4768
4769
4770

4771

4774

4775
4776

4783

4784

4785

4789
4790

4793

4796
4797
4798

4799
4804
4806
4811

4812

4813
4814
4815
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Certificado empadronamiento

Corte de vias urbanas por motivo de obras
Solicitud dias asuntos propios funcionario/a
Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud concesidn administrativa nichos
Notificacidn resolucion de Concesion Subvencidn
Guadalinfo 2020

Certificado RAESS

Certificado empadronamiento

Solicitud vacaciones y dias asuntos propios
personal laboral

Declaracién de cambio de dominio de Bienes
Inmuebles

Resolucién Memoria Preliminar de la actividad
arqueoldgica urgente de limpieza y recuperacion
de materiales en la Cueva de las Palomas de Teba
Certificacion “Edicto de exposicion al publico del
Padrdn de agua, tasa basura, tasa basura
industrial, canon autondmico de depuracién del 5
Bimestre 2019 y anuncio de cobranza”

Escrito admisién REASS

Declaracién de cambio de dominio de Bienes
Inmuebles

Solicitud dias asuntos propios y vacaciones
funcionario/a

Solicitud subvencidn ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud subvencién ayudas econdmicas material
escolar

Certificado REASS

Solicitud subvencidn ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencién ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud baja en padrén

Admisién escrito REASS

Solicitud subvencién ayudas econémicas material
escolar

Solicitud baja contrato Bolsa

Solicitud dias asuntos propios funcionario/a
Solicitud dias asuntos propios personal laboral
Solicitud expedicion de Certificado acreditativo
del tiempo de permanencia en tablén de
anuncios convocatoria 12 fase procedimiento de
seleccidn de Técnico/a para el Grupo de
Desarrollo Rural Guadalteba

Lista de preseleccionados/as 29 fase seleccién
Técnico/a Grupo de Desarrollo Rural Gualdalteba
Solicitud concesidn administrativa nichos
Solicitud concesion administrativa nichos
Solicitud concesion administrativa nichos

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Ayuntamiento
de Teba
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4816

4817
4818
4819

4820
4822
4823

4824

4825
4826
4828
4829
4831

4832
4833
4834

4835
4836
4837

4838
4839

4840
4841
4842
4843
4849
4850

4851

4852
4853

4854
4855
4856
4857

4858
4859
4860

Declaracion de cambio de dominio de Bienes
Inmuebles

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Solicitud permiso asistencia médica personal
laboral

Certificado empadronamiento

Reclamacidn denuncia

Solicitud subvencién ayudas econémicas material
escolar

Solicitud permiso asistencia médica personal
laboral

Justificacion Subvencién convocatoria 2019
Certificado empadronamiento

Solicitud modificacidn vacaciones funcionario/a
Licencia Urbanistica de Obra Menor

Solicitud vacaciones y dias asuntos propios
funcionario/a

Solicitud dias asuntos propios funcionario/a
Certificado empadronamiento

Solicitud permiso asistencia médica personal
laboral

Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud dias asuntos propios personal laboral
Solicitud micréfonos y diadema representacion
teatral

Certificado empadronamiento

Solicitud de datos de cargos electos en el
municipio

Alegaciones denuncia

Solicitud vacaciones personal laboral
Aportacién documentacion

Solicitud dias asuntos propios personal laboral
Certificado empadronamiento

Solicitud subvencién ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud licencia municipal de obras
Desistimiento a recursos en via administrativa
contra sancidn

Justificacion subvencién convocatoria 2019
Reparacién baldosas

Certificado REASS

Solicitud permiso dias asuntos propios por horas
extras personal laboral

Certificado REASS

Certificado REASS

Mocidn 10-D en Defensa del Mantenimiento de
las Oficinas de los Registros Civiles presentada
por el Grupo Municipal Izquierda Unida Teba

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
En tramite
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Incluido en hoja de ruta de operarios

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Ayuntamiento
de Teba
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4861
4862
4863

4864

4865
4866

4868
4869
4870
4871
4872
4873
4874
4876

4877
4878
4879

4881
4882
4883

4884
4885
4886
4887
4888
4889
4890
4891

4892
4893
4894
4895
4896
4897

4898

4899

4900

4901

4902
4903

Solicitud dias asuntos propios funcionario/a
Certificado REASS

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Escrito Mutua Colaboradora con la Seguridad
Social

Certificado empadronamiento

Solicitud subvencién ayudas econédmicas material
escolar

Certificado REASS

Solicitud Sala de Reuniones EUM

Solicitud informacién compraventa vivienda
Solicitud informe urbanistico

Certificado empadronamiento

Copia Escritura

Copia Escritura

Cita previa y tramitacion por registro electrénico
de certificados

Cierre oficina del Registro Civil

Certificado empadronamiento

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud cambio de categoria Bolsa de Empleo
Certificado empadronamiento

Solicitud subvencién ayudas econdmicas material
escolar

Certificado REASS

Baja en censo registral de animales de compaiiia
Permiso salida nifios/as Convento

Certificado REASS

Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud vacaciones persona laboral

Solicitud concesion administrativa nichos
Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Suspension parcial de ordenacion

Solicitud concesién administrativa nichos
Comunicacién Agencia Tributaria

Copia escritura

Certificado empadronamiento

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencién ayudas econédmicas material
escolar

Solicitud subvencién ayudas econdmicas material
escolar

Acceso a la documentacion de los trabajadores
Certificado REASS

Certificado REASS

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
En tramite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

En tramite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Ayuntamiento
de Teba



4904
4905
4906
4907
4909

4912
4921
4923

4924

4925

4926
4927
4928
4929
4930
4931
4932

4933
4934

4935
4936
4937

4938
4939
4940
4941
4942
4944

4945
4947
4948
4949
4950
4951
4952
4953
4954

4955

Recolocacion de pivote

Anidacion palomas

Solicitud dias asuntos propios personal laboral
Solicitud dias asuntos propios personal laboral
Convenio Bilateral relativo a la promocion de 10
viviendas en alquiler en C/Cadiz

Solicitud Licencia de Obra

Solicitud Valoracién Técnica

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Notificacidn segregacion finca

Informe Policia Local

Informe Policia Local

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud vacaciones personal laboral

Parte médico de baja/alta de incapacidad
temporal

Alta en padron

Resolucidn subsidio incapacidad temporal
Solicitud vacaciones y dias de asuntos propios
funcionario/a

Solicitud vacaciones funcionario/a

Solicitud pago de horas extras funcionario/a
Solicitud pago de horas extras funcionario/a
Requerimiento de justificacion improrrogable
Requerimiento documentacion

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud vacaciones personal laboral
Informacidn catastral

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Certificado empadronamiento

Certificado REASS

Entrega documentacién acreditativa

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencion ayudas econémicas material
escolar

Incluido en hoja de ruta operarios

Inscrito en el registro
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

En tramite

Solicitado a Urbanismo

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
En tramite

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado

Ayuntamiento
de Teba



4956
4957

4958
4959
4960

4961
4962
4963
4964
4965
4966
4967
4968
4969
4970

4971
4972
4973
4974
4975
4976
4977
4978
4979
4980
4981
4982
4983
4984
4985
4986
4987
4992
4993

4994
4995

5000

Desistimiento subvencién asociaciones

Solicitud subvencién ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud vacaciones personal laboral

Certificado REASS

Solicitud subvencidn ayudas econédmicas material
escolar

Certificado empadronamiento

Aportacion facturas

Copia simple escritura

Propuesta de Calificacion Ambiental

Solicitud y cambio dias asuntos propios

Citacion comunidad propietarios

Cambio de domicilio

Certificado REASS

Certificado empadronamiento

Solicitud vacaciones y dias de asuntos propios
funcionario/a

Registro Civil

Problema vecinal

Solicitud subvencién ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud subvencién ayudas econémicas material
escolar

Justificacion subvencion convocatoria 2019
Certificado empadronamiento

Solicitud subvencién ayudas econdémicas material
escolar

Declaracidn responsable (cambio titularidad)
Aportaciéon documentacidon

Resolucidn procedimiento de concesion de
subvenciones

Cambio de empadronamiento

Solicitud licencia primera ocupacién

Justificacidn subvencién convocatoria 209
Certificado empadronamiento

Solicitud subvencidn ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud de expedicion de certificado de
potabilidad

Solicitud subvencién ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencidn ayudas econémicas material
escolar

Solicitud subvencién ayudas econdmicas material
escolar

Alta en padrdén

Solicitud subvencidn ayudas econdmicas material
escolar

Solicitud poda de arboles

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
En tramite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Enviado a Policia y Urbanismo

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
En tramite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Ayuntamiento
de Teba

Visita realizada, incluido en hoja de ruta de

operarios



Ayuntamiento
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-

5001 Solicitud permiso negocio Enviado a Urbanismo
5003 Certificado empadronamiento Expediente finalizado
5004 Certificado REASS Expediente finalizado
5005 Recogida arbol podado Incluido en hoja de ruta de operarios
5006 Notificacion embargo sueldos y salarios Expediente finalizado
5007 Notificacion embargo sueldos y salarios Expediente finalizado
5008 Notificacion embargo sueldos y salarios Expediente finalizado
5009 Solicitud vacaciones personal laboral Expediente finalizado
5010 Solicitud subvencion ayudas econdmicas material Expediente finalizado
escolar
5011 Solicitud vacaciones funcionario/a Expediente finalizado
5012 Solicitud subvencidn ayudas econdmicas material Expediente finalizado

escolar




